
Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку Мале вредности- 
Број: 8999 /4   
08.12.2016. године 
П о ж а р е в а ц  
   
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 
                                                                                                            
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ  
1.2.23/2016 
 
1. Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН 
МВ 1.2.23/2016, Геодетске услуге за потребе градње ТС и уноса у катастар , доставило је 
наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 07.12.2016. године у 12,39 часова, рок за 
поступање наручиоца према члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15).  
Наведеним e-mail-ом тражи се одговор на следеће питање: 
 
  

Упућујемо питање везано за ЈНМВ -1.2.23/2016– Геодетске услуге за потребе градње ТС и 
уноса у катастар: 
 
ПИТАЊЕ: 
 
U vašem zahtevu nije jasno da li su navedeni toplovod I ostale instalacije zatrpane, što bi u tom 
slučaju podrazumevalo I otkrivanje, tj,. detekciju vodova posebnim instrumentima I lokatorom i/ili 
georadarom, ili su navedeni vodovi u otvorenom I nezatrpanom rovu.  
U slučaju da su vodovi zatrpani, u tehničkom kapacitetu je neophodno navesti I gore navedene 
instrumente, bez kojih se to ne može uraditi. Tačnije, nije dovoljno posedovati etalonirane 
geodetske instrumente (pod čime se podrazumevaju samo totalne stanice I GPS uređaji).?. 
 
 
ПОЈАШЊЕЊЕ: 
 
Снимање се врши одмах након изведених радова, тј. ров је отворен и незатрпан. 
 
 
 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 
својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 

 
 

                КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  
МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЈНМВ 1.2.23/2016 


